
LAFP 22/S5. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19:30

TECHNOLOGIE DE FORAGE-TD
@ C21 (A. MELLAK)

TUBAGE ET CIMENTATION-CR
@ D18 (M. MAYOUF)

FLUIDES DE FORAGE-CR @
B17 (N. AZRIL)

POMP COMPRESS-CR @ C11
(A. MENAA)

EQUIPEM FORAGE-CR @ C1
(M. MAYOUF)

TUBAGE ET CIMENTATION-TD
@ D18 (M. MAYOUF)

FLUIDES DE FORAGE-TD @
B17 (N. AZRIL)

POMP COMPRESS-TP/ - gr.
SG1 @ R18L (O. CHAB)

POMP COMPRESS-TD @ C6 (A.
MENAA)

TECHNOLOGIE DE
FORAGE-CR @ C22 (A.

MELLAK)

ANALYSE ET TRAITEMENT DE
DONNEES-CR A DISTANCE @

C11 (K. BENALIA)

WELL LOGGING-CR A
DISTANCE @ 201 (R. HACINI)

TECHNOLOGIE DE
FORAGE-CR @ C22 (A.

MELLAK)

ANALYSE ET TRAITEMENT DE
DONNEES-TD A DISTANCE @

C11 (K. BENALIA)

EQUIPEM FORAGE-TD @ C13
(M. MAYOUF)

WELL LOGGING-TD A
DISTANCE @ 201 (R. HACINI)
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